АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 БАРАБАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

    НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 31.12.2019г.  №66-п

               с. Барабановка
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации муниципального образования

Барабановский сельсовет Новосергиевского района
Оренбургской области  от 01.03.2017г. № 11-п
«Об утверждении перечня муниципальных программ» .
В связи с созданием  антинаркотической программы/подпрограммы:
1. Внести дополнение в приложение к постановлению от 01.03.2017  №11-п, изложив перечень муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2017- 2021 годы» в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации муниципального образования Барабановский сельсовет.
Глава  администрации                                                                         В.Н.Киян
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Барабановский  с\с  01.03.2017 № 11-п

 (в редакции постановления от 31.12.2019 № 66-п)
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ, РЕАЛИЗУЕМЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАРАБАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ»

НА 2017-2021 ГОДЫ

	№
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель (разработчик) МП/ соисполнитель муниципальной программы

	1
	Программа «Устойчивое развитие территории  муниципального образования Барабановский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области   на 2017 - 2021 годы».

	Киян В.Н

Агрызкова Н.Е.

	2
	Программа комплексного развития

транспортной инфраструктуры

Барабановского сельсовета.

	Киян В.Н

Агрызкова Н.Е

	3
	Программа

«Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования Барабановский  сельсовет до 2023 г. и на период до 2033 года»

	Киян В.Н

Агрызкова Н.Е

	4
	Программа «Развитие системы

градорегулирования на территории

Барабановского сельсовета на 2014-2020 годы»

	Киян В.Н.

Агрызкова Н.Е

	5
	Программа комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры

МО Барабановский сельсовет Новосергиевского

района  Оренбургской области» на 2014 – 2020  годы

	Киян В.Н.

Агрызкова Н.Е

	6
	Программа «Энергосбережение на 2017-2023годы»

	Киян В.Н.

Агрызкова Н.Е

	7
	Антинаркотическая программа

«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории администрации муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2019-2024 гг.»
	Киян В.Н.

Агрызкова Н.Е.